
 

 

Uchwała Nr XXXIII/299/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zgody na udzielenie upoważnienia Gminie Starachowice do pełnienia 

funkcji Zamawiającego Upoważnionego, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na okres nie dłuższy niż 

do końca 31 grudnia 2014 r., przez podmioty wchodzące w skład grupy 

zakupowej  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Karczew upoważnienia Gminie 

Starachowice, do pełnienia funkcji Zamawiającego Upoważnionego, w sprawie wspólnej 

realizacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 

na okres nie dłuższy niż do końca 31 grudnia 2014 r., przez podmioty wchodzące w skład 

grupy zakupowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Karczew wraz z Gminą Starachowice, zamierza przystąpić do realizacji  

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na okres 

nie dłuższy niż do końca 31 grudnia 2014 r., przez podmioty wchodzące w skład grupy 

zakupowej. Gmina Starachowice pełnić będzie funkcję Zamawiającego Upoważnionego w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie upoważnienia udzielonego 

przez Gminę Karczew. 

 

 

 


